PORTARIA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO Nº 25 DE 29 DE

DEZEMBRO DE 2005

ALTERA COMISSAO ESPECIAL DE JULGAMENTO DE PROJETOS PLANTEQ 2005.

PORTARIA 25/05 - SMTRAB

O Secretário da Secretaria Municipal do Trabalho, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a justificativa apresentada pelo Coordenador do Programa de
Capacitação Ocupacional e Utilidade Coletiva - PCOUC, Carlos Alexandre Leite
Nascimento, RF 746.575.1.00, Presidente da Comissão, constituída pela Portaria n°
024/SMTRAB-G, de 22 de novembro de 2005;

RESOLVE:

1- Alterar a constituição da Comissão Especial de Julgamentos de Projetos PlanTeq 2005,
designando os seguintes SUPLENTES:

* Presidente:

Sr. Tito Arturo Valencia Monárdez, RF 746.825.3.00

* Secretária:

Sra. Priscila Santana dos Santos, RF 732.693.9.00

2- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.